[image: ]

[bookmark: _GoBack]

Ilmo(a). Sr(a).

O Centro Universitário Toledo de Presidente Prudente tem a honra de convidar Vossa Senhoria para a audiência pública intitulada Perspectivas sobre o enfrentamento jurídico do uso de drogas no Brasil, que acontecerá no dia 06 de outubro de 2014, às 19h, no Salão Nobre de nossa instituição. Sua presença será muito relevante para debatermos o assunto. Solicitamos a gentileza de confirmar presença pelo e-mail nepe.coordenador@unitoledo.br.até dia 1º de outubro.

Cordialmente,

José Artur Teixeira Gonçalves
Coordenador de Extensão e Assuntos Comunitários

Fernanda Madrid
Organizadora da Audiência

[image: ]
image1.png
Centro Universitario
Antonio Eufrasio de Toledo

: de Presidente Prudente
PRUDENTE CENTRO UNIVERSITARIO

image2.png
& www.toledoprudente.edu.br

Praca Raul Furquim, 09 Kl /toledoprudente
19030-430 - Presidente Prudente/SP 3 @toledoprudente

+55 18 3901 4000 () 18 99693-8222